ALLEGATO 1

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

TABELLA DI MISURAZIONE/VALUTAZIONE DOCIMOLOGICA DELLE PROVE OGGETTIVE (Solo per le classi prime)  
· INGRESSO 

· I QUADRIMESTRE 

· II QUADRIMESTRE
CLASSE …….…SEZIONE………..
	
	
	
	
	VOTI

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ITALIANO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATICA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INGLESE
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NB: inserire nelle caselle il numero degli alunni della classe che hanno totalizzato quel voto.

SARA’ A CURA DI CIASCUN COORDINATORE  DI  CLASSE LA COMPILAZIONE DELLA PRESENTE SCHEDA , CHE ANDRA’ TRASMESSA NELLA CARTELLA CONDIVISA DI  ONE-DRIVE ALLA  F.S. DELL’AREA 1, DOCENTE MANUELA LA TORRE., SECONDO LE INDICAZIONI CHE VERRANNO FORNITE SUCCESSIVAMENTE.
